Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 678.879.344
Página 1 de 2

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ

COMARCA DE CURITIBA

Foro Regional de Almirante Tamandaré

Direção do Fórum

Portaria Nº 29/2023 AT-DF-SDF

Homologa a indicação de escrevente juramentado do Tabelionato de Notas de Almirante
Tamandaré.

O JUIZ DIRETOR DO FORUM, no uso de suas atribuições legais
nos termos do que disposto na Lei nº 8.935/94, e de acordo com o
Código de Normas da Corregedoria-Geral de Justiça do Estado do
Paraná, bem como em atenção ao ofício 015/2023, encaminhado pelo
Agente Delgado do Tabelionato de Notas de Almirante Tamandaré,
resolve:

Art.1º. Homologar a indicação de ALINE MARQUES CUNICO,
brasileira, portadora da cédula de identidade 9.108.865-7 SSP/PR,
inscrita no CPF/MF sob nº. 084.485.999-00, para exercer a função de
escrevente juramentada, podendo praticar todos os atos deste ofício,
exceto testamento.

Art.2°. Esta portaria entra em vigor na presente data, com efeitos desde
17/11/2023.

Almirante Tamandaré, 23 de novembro de 2023.

JOSÉ ARISTIDES CATENACCI JUNIOR

Juiz de Direito

Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 678.879.344
Página 2 de 2

Diretor do Fórum

		2023-11-23T15:57:01-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal